— 1—

粤交运〔2015〕1127 号

广东省交通运输厅关于印发关于进一步深化
道路客运行业改革的意见的通知

各地级以上市交通运输局（委），顺德区环境运输和城市管理局：

《关于进一步深化道路客运行业改革的意见》已于2015年 7

月 3日经厅长办公会议审议通过，并经省政府法制办审查同意，

现印发给你们，作为“十三五”期间推进我省道路客运行业改革

的指导性文件，请结合实际认真贯彻实施。

                                   广东省交通运输厅

                                   2015 年 9月 28日

 — 2—

公开方式：主动公开

抄送：交通运输部运输服务司，省道路运输管理局，广东

省道路运输协会 ,广东省城市公交协会。

广东省交通运输厅办公室         2015 年 9月 28日印发